
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 22 de Setembro de 2020 - Ano XCIII - Nº 98                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 00010/2020 
Com base nos elementos constantes do processo 
correspondente e observadas as disposições da legislação 
vigente, referente ao Tomada de Preços nº 00010/2020, que 
objetiva: Contratação de Empresa de Engenharia para execução 
de reformas no Prédio da Secretaria Municipal de Saúde de 
Itabaiana/PB; ADJUDICO o seu objeto a: CONSTRUTORA 
FORTALEZA LTDA, CNPJ: 02.855.562/0001-42, R$ 140.016,42 
(cento e quarenta mil, dezesseis reais e quarenta e dois 
centavos). 

Itabaiana - PB, 21 de setembro de 2020 
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 

Pregoeiro Oficial 
 

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº00010/2020 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de 
Preços nº 00010/2020, que objetiva:  Contratação de Empresa 
de Engenharia para execução de reformas no Prédio da 
Secretaria Municipal de Saúde de Itabaiana/PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente(s) vencedor(es): CONSTRUTORA 
FORTALEZA LTDA; CNPJ: 02.855.562/0001-42; R$ 140.016,42 
(cento e quarenta mil, dezesseis reais e quarenta e dois 
centavos). Publique-se e cumpra-se. 

Itabaiana - PB, 21 de setembro de 2020. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 


